ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

СĔНТĔРПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2022.09.16        С-45/1 №
       Сĕнтĕрпуç ялĕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2022     №  С-45/1
              д. Большое Шигаево

	О списании муниципального имущества (казны)

На основании ходатайства Администрации Большешигаевского сельского поселения о списании основных средств, руководствуясь Уставом Большешигаевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Собрание депутатов Большешигаевского сельского поселения
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
р е ш и л о:

1.Списать с баланса Администрации Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района для дальнейшего использования на муниципальные нужды Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района следующие основные средства:
 – водонапорная башня в д. Большое Шигаево (1989 г.п.);
 – водонапорная башня в д. Большое Яндуганово (1989 г.п.);
– водонапорная башня в д. Малое Яндуганово (1990 г.п.);
– водонапорная башня в д. Малое Шигаево (1957 г.п.);

2. Исключить вышеуказанные в п.1 основные средства из реестра муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов
Большешигаевского сельского поселения                                                            Н.С.Колесникова